Abbasiyah. Daulah ini didirikan oleh khalifah pertama yaitu Abu Abbas As-Safah

(132-136 H/750-754 M).

4) Media Pembelajaran

Media pembelajaran adalah bahan atau alat yang dapat membantu dalam

proses pembelajaran. Dengan adanya bantuan dari media, dapat membantu

pendidik untuk memberikan penjelasan materi yang perlu disampaikan. Media bisa

berupa perkataan Lisan maupun benda.